
1 

П Р О Т О К О Л  № 3 
 

 

 Днес, 31.03.2020 г. в 09:00 часа, комисията в изпълнение на Заповед № РД-

165/18.03.2020 г. на Зам.-кмета на Община Карлово продължи работата си по 

разглеждане, оценка и класиране на офертите в открита процедура за възлагане на 

обществена поръчка с предмет: „Приготвяне и доставка на храна по обособени 

позиции“ за Обособена позиция № 2: „Приготвяне и доставка на храна за 

Домашен социален патронаж (ДСП) в Община Карлово”. 

 

 На заседанието на комисията, при отваряне на пликовете с предлагана цена, 

присъства: 

1. Г-н Георги Пилев – упълномощен представител на „ТЕРИ-09“ ЕООД. 

 Не присъстваха представители на средствата за масово осведомяване и 

юридически лица с нестопанска цел. 

 

 Председателят на комисията представи 2 (два) плика с надпис „Предлагани 

ценови параметри“. Същите са с ненарушена цялост и са подписани от членовете на 

комисията. 

 

I. „ПРЕСЛАВА“ ЕООД: 

 

 Пристъпи се към отваряне на плика, като беше оповестено ценовото 

предложение. 

 Участникът посочва, че предлаганата от него цена за един храноден на едно 

лице с включени всички начисления и други, както следва е в размер на 2,08 лева (два 

лева и осем стотинки) без ДДС. 

 

II. „КЕЙ ЕНД ВИ“ ООД: 

 

 Пристъпи се към отваряне на плика, като беше оповестено ценовото 

предложение. 

 Участникът посочва, че предлаганата от него цена за един храноден на едно 

лице с включени всички начисления и други, както следва е в размер на 2,10 лева (два 

лева и десет стотинки) без ДДС. 

 

 С това приключи публичната част от заседанието. 

 

 Комисията продължи работата си по подробното разглеждане и оценка на 

ценовите предложения на участниците. След подробно запознаване с представените 

ценови оферти, комисията констатира, че същите отговарят на изискванията на 

Възложителя, като в тях не са налице разминавания и/или аритметични грешки. 

 



2 

 Въз основа на извършената оценка по всички показатели, съобразно утвърдения 

критерий за възлагане „оптимално съотношение качество/цена“ по чл. 70, ал. 2, т. 1 от 

ЗОП, комисията 

 

РЕШИ: 

 

 Класира участниците, за Обособена позиция № 2, както следва: 

 

 1 място – „ПРЕСЛАВА“ ЕООД; 

 2 място – „КЕЙ ЕНД ВИ“ ООД. 

 

 Решението на комисията беше взето единодушно. 

 

 С това комисията приключи работата си на 31.03.2020 г. 

 

 

 

 

 Цветана Метаксинова  - ………........ 

 

 

 Ивелина Димовска   - ………........ 

 

 

Николай Колев   - ………........ 

 

 

 

 

         ................................. 
       (дата на получаване от възложителя) 

 

 

 

 

 ВЪЗЛОЖИТЕЛ: …………*……………… 

 АНТОН МИНЕВ 

 ЗАМ.-КМЕТ НА ОБЩИНА КАРЛОВО 

 Упълномощен със Заповед № РД-73 от 11.02.2020 г. 

 
 *Заличено на основание Регламент (ЕС) 2016/679 


